[bookmark: _GoBack]
Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»_______ 2021                                                                             №_____

О внесении изменений
в постановление Администрации
города Ханты-Мансийска
от 30.12.2015 №1514
«О муниципальной программе
«Развитие отдельных секторов
экономики города Ханты-Мансийска»

С целью приведения муниципальных правовых актов города           Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 30.12.2015 №1514 «О муниципальной программе «Развитие отдельных секторов экономики города Ханты-Мансийска» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1.Признать утратившим силу приложение 9 постановления.
1.2.Внести изменения в постановление согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин

Приложение
к постановлению Администрации
города Ханты-Мансийска
от «___»_______ 2021 №_____

Изменения
в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 30.12.2015 №1514 «О муниципальной программе
«Развитие отдельных секторов экономики города Ханты-Мансийска»
(далее-постановление)

1.В строке 3.1 таблицы 2 «Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы» приложения 1 к постановлению слова «Актуализация инвестиционного паспорта города Ханты-Мансийска (13)» заменить словами «Информационное обеспечение инвестиционной деятельности на территории города Ханты-Мансийска».
2.В приложении 2 к постановлению строку 1.1. изложить в следующей редакции:
«
	1.1.
	Создание условий для развития субъектов малого и среднего предпринимательства
	Организация мероприятий по информационно-консультационной поддержке, популяризации и пропаганде предпринимательской деятельности.
Организация мониторинга деятельности субъектов малого и среднего предпринимательства. Организация проведения городского конкурса
«Лучший предприниматель года».

                                                                                                                    »
3.В приложении 2 к постановлению строку 3.1 таблицы изложить в следующей редакции:
«
	3.1.
	Информационное обеспечение инвестиционной деятельности на территории города Ханты-Мансийска
	Выполнение работ (оказание услуг): - по актуализации инвестиционного паспорта города Ханты-Мансийска;
- модернизации (обновлению) инвестиционного портала города Ханты-Мансийска, в том числе создание (обновление) его мобильной версии;
- актуализация инвестиционной карты Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в части территории города Ханты-Мансийска.
	-

                                                                                                                                  »
4.Приложение 4 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящего приложению.